Istituto Comprensivo ""A. VASSALLO" DI BOVES

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio Finanziario 2018

Mod. A (art.2)

Entrate

Aggreguazione

01
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07

08

Voce

01
02

01
02
03
04

01
02
03
4

01
02
03
04
05
06

01
02
03
04

01
02
03
04

01

02

03
04

M
02

Descrizione

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato

Vincolato

Finanziamenti dello Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Fondo Aree Sottoutilizzate
Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria (solo Regione Sicilia)
Dotazione perequativa (solo Regione Sicilia)
Altri Nnanziamenti non vincolati

Altri Finanziamenti Vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubb]iché
Unione Europea

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

Comune vincolati

Altre istituzioni

Contributi da privati

Famiglie Non vincolati

Famiglie Vincolati

Altri non vincolati

Altri vincolati

Proventi da gestioni economiche
Azienda agraria

Azienda speciale

Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Altre entrate

Interessi

_ Rend_i_te

Alienazione di beni
Altre entrate diverse
Mutui

Mutui

'Amicipazioni

Totale Entrate .

Importi
133.977.62
24.200.05
109.777.57
73.636,12
73.636.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
11.500,00
0.00

0.00

0.00
10.000,00
1.500.00
0.00
43.640,00
0.00
43.640.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,01
0,01
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
262.753,75
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Spese

Aggregazione Foce Descrizione Tmporti
A Attivita ' ) 200.275.25
A0 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 162.006.57

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 2878922

A03 SPESE DI PERSONALE 4.931.86

AO4 SPESE DI INVESTIMENTO 1,547.60

P Progetti 62.271.44
POl PROGETTI ¢ ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONE 200.00

P02 PROGETTI SCUOLA PRIMARIA 20000

P03 PROGETTI SCUOLA SECONDARIA 4.616.60

PO+ PROGETTI/ ATTIVITA' PERSONALE ATA 2.565.73

POS PROGETTO VISITE GUIDATE E USCITE DIDATTICHE 35.874.07

P06 PROGETTI AUTONOMIA/FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO 2.800.00

P07 PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONAILE ' 0.00

P09 PROGETTO MENSA - SC.SENZA ZAINO + CRC MISURA | 13.215.04

P10 PROGETTO CRC - MISURA 2 ' 100.00

PLI PROGETTO SCUOLA EFFICACE SC.S.CARLO CRC ' 2.700.00

R Fondo di riserva 207,06
R98 FONDO DI RISERVA 207.06

Totale Spese  262.753,75
N Totale Spese 262.753,75

Predisposto dal dirigente il 01/02/2018 ‘ l\L Dl

-

LA GIUNTA ESECUTIVA
Proposto dalla Giunta Esecutiva il 07/02/2018 ILPRESIDENTE
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IL CONSIGLIO D'ISTITUTO
Approvato dal Consiglio d'istituto il 07/02/2018 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
_Claudia MACARIO Vice Presidente
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